82730 Staging GCA000130586 36.00 100 100 23.19 2318.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00 417.35 0.00 0.00 0.00 2735.95

13 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 Staging GCA000130592 60.00 100 100 43.43 4342.90 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 217.15 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 1353 1338 58728.29 0.00 0.00 3237.86 0.00 0.00 61966.15

Amount 
(INR) :

Sixty One Thousand Nine Hundred and Sixty Six and Fifteen paisa Only